
CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRÉ-MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 EMILY GABRIELE SANTOS V412104 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:25.45OBS 1
2 OLIVIA BRAZAO ARAUJO 423903 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 2
4 ISABELLA GAMA SILVA 426819 2017 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99OBS 3
5 GIOVANNA ANADINHO RIBEIRO V421729 2017 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 4

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRÉ-MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 THEO DE FIGUEIREDO V412571 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:24.84OBS 1
4 GABRIEL OLEONI COSTA V412569 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:28.09OBS 2
5 JOAO OTAVIO PIOTO 424045 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 3
3 PEDRO RIBEIRO MARTINS 426675 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 4
4 FELIPE LEAL GOMES V421726 2017 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 5
2 RAFAEL SALIBA FERNANDES V426753 2018 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 6
2 JOAO MIGUEL TELES V424095 2018 BRAVA SPORT CENTER99:99.99OBS 7

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 00:31.31 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 00:35.141
4 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS00:37.172
2 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 00:38.483
5 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 00:40.754
1 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:40.955
6 ALICE CAMPOS LOBO 418485 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:44.656
3 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 00:46.477
4 MARIAH VILA SAFADI 412067 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:46.888
2 BEATRIZ LEITE OLIVEIRA 421299 2014 SERGIO BORGES 99:99.999
5 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9910
1 ELISA DE LAGO 426677 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9911
2 MARIANA ARAUJO FONSECA 419523 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9912
5 BEATRIZ DORAZIO CAMARGO 424791 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9913
1 THAYS GABRIELLE GOMES 426821 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9914
6 ANA SOFIA RENSONNET 426837 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9915
3 REBECA DE RODRIGUES 426839 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9916
4 SOPHIA GABRIELLY SILVA 426840 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9917
6 ANA LUIZA DINIZ 426846 2014 APAN GOIÁS 99:99.9918

50M LIVRE FEM.ª PROVA4 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC VIDA VERÍSSIMO COSTA CLUBE ENGENHARIA 00:30.08 03/06/2023 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS /SESI 00:32.701
4 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS /SESI 00:33.212

qrlTotal03/06/2025 20:10:15Piscina - Versão: 3.16.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
2 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:35.493
5 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 00:36.744
3 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 SWIMMERS /SESI 00:38.005
4 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 00:43.616
2 PALLOMA GARCIA DUTRA 426818 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

50M LIVRE MASC.ª PROVA5 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:30.73 23/06/2012 PARQUE AQUÁTICO DA PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA00:31.29OBS 1
4 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 00:31.592
2 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 00:34.943
5 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 00:40.064
1 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 00:40.295
4 LUIS EDUARDO PIOTO 419379 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
2 TIMOTEO RIBEIRO MARTINS 426676 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
5 ADAM LORA BARBOSA 421676 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.998
1 MATEUS GRANZOTTO 421733 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.999
6 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.9910
3 MURILO DINIZ 421723 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.9911

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 00:28.20 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
6 MATHEUS LUIS LOTTI 426875 2013 UNI-EVANGÉLICA1
3 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 00:31.492
4 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS /SESI 00:31.513
2 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 00:31.614
5 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS /SESI 00:34.725
1 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS /SESI 00:35.546
6 GUSTAVO LORENZO  377234 2013 SERGIO BORGES 00:37.187
2 TOMAS DIAS ALMEIDA 402644 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
3 LUCAS ANDREY SANTANA 419522 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
4 MATHEUS ANTUNES SILVA 419436 2013 APAN GOIÁS 99:99.9910
1 LORENZO BORGES DINIZ 426847 2013 APAN GOIÁS 99:99.9911
5 BENJAMIM FELIPE RAMOS 426693 2013 APANT/DINIZMULT 99:99.9912

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 00:41.921
4 ALICE VASCONCELOS MENEZES 426838 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
2 ISABELLA MARTINS LEAO 421649 2016 APAN GOIÁS 99:99.993
5 SOPHIA EMANUELLE SOUZA 421319 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.994

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 MIRIM 2 21/06/2025 Final

qrlTotal03/06/2025 20:10:19Piscina - Versão: 3.16.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

3 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 00:40.211
4 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER00:43.062
2 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 00:46.473
5 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 00:49.384
1 VALENTINA ALBUQUERQUE 412059 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:55.895
4 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
6 KAMILLY OLIVEIRA MOURA 419439 2015 APAN GOIÁS 99:99.997
2 LUISA LEAL GOMES 408050 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.998
3 REBECA DE ARAUJO TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS /SESI 99:99.999

50M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 BERNARDO ARCHANJO 408014 2016 SERGIO BORGES 00:51.781
4 GABRIEL ANDRADE LIMA 412570 2016 UNI-EVANGÉLICA 00:51.97OBS 2
5 PEDRO CAMILO LEMOS 419487 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
1 HENRIQUE DRUMMOND 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
3 OTAVIO PAIVA DAHER 426678 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
2 ROBERTO CARNEIRO JUNIOR 426820 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 VITOR NOBREGA VILELA 408049 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.997
2 FELIPE GRANZOTTO 421732 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:37.321
4 JOAO MIGUEL SILVA 418633 2015 APANT/DINIZMULT 00:39.172
2 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 00:40.053
5 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:41.234
1 GUILHERME FAVORITO 412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:41.515
6 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 00:43.736
3 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 00:46.427
4 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:47.888
2 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 00:48.259
5 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 00:52.4410
1 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 99:99.9911
3 RODRIGO FONSECA 424043 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912
4 ALVARO DE LAGO 426674 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9913
6 GUILHERME GOMES BORGES 419440 2015 APAN GOIÁS 99:99.9914
2 JOSE FILIPE DINIZ 426842 2015 APAN GOIÁS 99:99.9915
2 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9916
5 BRUNO BOATTO FARIA 408040 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9917
4 LUCAS FERREIRA FERNANDES 421727 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 18
3 PEDRO CINTRA LEMES 421728 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9919

200M MEDLEY FEM.ª PROVA11 PETIZ 1 21/06/2025 Final

qrlTotal03/06/2025 20:10:24Piscina - Versão: 3.16.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
RC ALICE MONTEIRO AC. DINIZ 02:51.40 08/06/2024 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.991
2 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.992
3 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.993

200M MEDLEY FEM.ª PROVA12 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC SOPHIA ROCHA SWIMMERS 02:46.37 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA 384373 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA02:33.91OBS 1
4 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 02:44.342
2 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS /SESI 02:59.023
5 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS /SESI 03:17.524
1 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 03:20.965
6 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.996

200M MEDLEY MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC VITOR HUGO ALVES SWIMMERS/SESI 02:52.66 19/06/2022 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS99:99.991
4 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
2 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.994
1 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.995

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC VITOR HUGO ALVES SWIMMERS/SESI 02:38.40 03/06/2023 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS /SESI 03:02.751
4 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS /SESI 03:24.102
2 GUSTAVO LORENZO  377234 2013 SERGIO BORGES 99:99.993
5 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 99:99.994
1 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.995

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS /SESI 00:48.781
4 ALICE VASCONCELOS MENEZES 426838 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
2 SOPHIA EMANUELLE SOUZA 421319 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.993

50M COSTAS FEM.ª PROVA16 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:45.521
4 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER00:47.232

qrlTotal03/06/2025 20:10:29Piscina - Versão: 3.16.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
2 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS /SESI 00:48.043
5 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 00:53.834
1 VALENTINA ALBUQUERQUE 412059 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:00.915
3 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
4 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
6 KAMILLY OLIVEIRA MOURA 419439 2015 APAN GOIÁS 99:99.998
2 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.999
5 LUISA LEAL GOMES 408050 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9910

50M COSTAS MASC.ª PROVA17 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 GABRIEL ANDRADE LIMA 412570 2016 UNI-EVANGÉLICA 00:59.78OBS 1
4 BERNARDO ARCHANJO 408014 2016 SERGIO BORGES 01:02.942
5 HENRIQUE DRUMMOND 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
2 ROBERTO CARNEIRO JUNIOR 426820 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
1 VITOR NOBREGA VILELA 408049 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.995
6 FELIPE GRANZOTTO 421732 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.996

50M COSTAS MASC.ª PROVA18 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 GUILHERME FAVORITO 412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:49.451
4 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 00:50.202
2 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 00:51.273
5 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:56.844
1 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 01:01.745
6 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 99:99.996
3 RODRIGO FONSECA 424043 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
4 ALVARO DE LAGO 426674 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.998
2 JOAO MIGUEL SILVA 418633 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.999
1 LUCAS FERREIRA FERNANDES 421727 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 10
5 PEDRO CINTRA LEMES 421728 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9911

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PRÉ-MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 EMILY GABRIELE SANTOS V412104 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:26.84OBS 1
2 OLIVIA BRAZAO ARAUJO 423903 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 2
4 ISABELLA GAMA SILVA 426819 2017 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99OBS 3
5 GIOVANNA ANADINHO RIBEIRO V421729 2017 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 4

25M COSTAS MASC.ª PROVA20 PRÉ-MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 GABRIEL OLEONI COSTA V412569 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:30.08OBS 1
4 THEO DE FIGUEIREDO V412571 2017 UNI-EVANGÉLICA 00:32.57OBS 2

qrlTotal03/06/2025 20:10:34Piscina - Versão: 3.16.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
5 JOAO OTAVIO PIOTO 424045 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 3
1 PEDRO RIBEIRO MARTINS 426675 2017 CLUBE ENGENHARIA 99:99.99OBS 4
6 RAFAEL SALIBA FERNANDES V426753 2018 APANT/DINIZMULT 99:99.99OBS 5
2 JOAO MIGUEL TELES V424095 2018 BRAVA SPORT CENTER99:99.99OBS 6

100M COSTAS FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC MANUELA BARCELOS UNI-EVANGÉLICA 01:19.69 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
3 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 MARIANA ARAUJO FONSECA 419523 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
2 BEATRIZ DORAZIO CAMARGO 424791 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
5 REBECA DE RODRIGUES 426839 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
6 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.996

100M COSTAS FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC VIDA VERÍSSIMO COSTA CLUBE ENGENHARIA 01:17.82 03/06/2023 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS /SESI 01:17.811
4 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:20.212
2 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 SWIMMERS /SESI 01:36.673
5 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:08.284

100M COSTAS MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC DAVI FERRO REIS UNI-EVANGÉLICA 01:19.67 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.991
2 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
1 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
3 TIMOTEO RIBEIRO MARTINS 426676 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.994
3 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
4 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.996
2 MATEUS GRANZOTTO 421733 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.997
5 MURILO DINIZ 421723 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.998

100M COSTAS MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC YURI FREITAS FERNANDES VILA OLIMPICA/GO 01:14.38 02/07/2005 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
2 MATHEUS LUIS LOTTI 426875 2013 UNI-EVANGÉLICA1
3 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 01:18.842
4 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:22.073
2 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS /SESI 01:26.174
5 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:45.645
3 TOMAS DIAS ALMEIDA 402644 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:53.376
4 LUCAS ANDREY SANTANA 419522 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

200M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 21/06/2025 Final

qrlTotal03/06/2025 20:10:38Piscina - Versão: 3.16.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.991
3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.992

200M LIVRE FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS /SESI 03:04.161
5 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
4 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
1 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.994
2 REBECA DE ARAUJO TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS /SESI 99:99.995

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 03:32.181
4 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 03:43.792
5 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 99:99.993
1 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.994
6 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.995
2 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

200M LIVRE FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 02:27.10 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS03:09.171
2 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.993

200M LIVRE FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 02:19.50 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA 384373 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA02:17.49OBS 1
4 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 02:26.492
2 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS /SESI 02:29.083
5 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 02:34.964
3 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS /SESI 02:52.115
2 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 99:99.996
4 PALLOMA GARCIA DUTRA 426818 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

200M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC DANIEL  BAHIA ZITTI/GO 02:32.28 24/06/2017 APCEF/GOIANIAPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA02:26.14OBS 1
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20251Etapa: Data:
4 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 02:45.232
2 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS /SESI 02:55.013
5 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 03:01.634
1 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS03:03.975

200M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC VITOR HUGO ALVES SWIMMERS/SESI 02:16.46 03/06/2023 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS /SESI 02:55.851
4 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS /SESI 03:07.842
2 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.993

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.991
3 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.992

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA34 MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 02:33.941
4 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:04.772
2 ACADEMIA SERGIO BORGES "B"110041B 1800 SERGIO BORGES 03:16.943
5 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.994

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA35 PETIZ 21/06/2025 Final

RC ZITTI/GO "A" ZITTI/GO 02:07.39 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:22.341
5 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.992
2 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.993
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA36 PETIZ 21/06/2025 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:03.10 03/07/2005 ANAPOLISPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 02:33.971
5 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.993
2 SWIMMERS/SESI "B" 426670 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.994

21/06/20252Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA37 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal03/06/2025 20:10:48Piscina - Versão: 3.16.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

4 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.991
3 SOPHIA EMANUELLE SOUZA 421319 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA38 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 LUIZA GARCIA PEDREIRO 410129 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
2 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
4 REBECA DE ARAUJO TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS /SESI 99:99.993

100M LIVRE MASC.ª PROVA39 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 BERNARDO ARCHANJO 408014 2016 SERGIO BORGES 99:99.991
4 HENRIQUE DRUMMOND 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
2 GABRIEL ANDRADE LIMA 412570 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99OBS 3

100M LIVRE MASC.ª PROVA40 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 01:23.191
4 JOAO MIGUEL SILVA 418633 2015 APANT/DINIZMULT 01:33.992
2 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:34.923
5 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 01:35.304
1 GUILHERME FAVORITO 412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:36.195
6 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 01:40.136
3 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 01:41.787
4 JOAO LUCAS MARTINS 402511 2015 SERGIO BORGES 01:45.958
2 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:47.489
5 DANILO MOREIRA 418168 2015 SERGIO BORGES 99:99.9910
1 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 99:99.9911
3 RODRIGO FONSECA 424043 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.9912
4 LUCAS BOATTO FARIA 408039 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9913
2 BRUNO BOATTO FARIA 408040 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.9914

100M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC IVONE DURAES VILA OLIMPICA/GO 01:07.21 02/07/2011 PARQUE AQUÁTICO PETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 01:19.801
4 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS01:25.012
2 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 01:25.763
5 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 01:38.824
3 BEATRIZ LEITE OLIVEIRA 421299 2014 SERGIO BORGES 99:99.995
4 ALICE CAMPOS LOBO 418485 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
2 ELISA DE LAGO 426677 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
1 BEATRIZ DORAZIO CAMARGO 424791 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 REBECA DE RODRIGUES 426839 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
6 ANA LUIZA DINIZ 426846 2014 APAN GOIÁS 99:99.9910
5 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.9911
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
1 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.9912

100M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 01:04.81 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS /SESI 01:09.711
4 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS /SESI 01:10.432
2 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:11.233
5 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS /SESI 01:13.414
1 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:17.435
6 MARCELLA YASMIN SOUSA 394916 2013 SWIMMERS /SESI 01:26.136
3 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 01:29.177
4 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 01:39.108
2 PALLOMA GARCIA DUTRA 426818 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

100M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC GUILHERME  QUINTÃO GAMA / JAÓ 01:09.30 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA01:07.63OBS 1
4 JOAO PEDRO MEIRELES 402811 2014 APANT/DINIZMULT 01:12.442
2 ARTHUR FERREIRA SANTIN 404751 2014 SERGIO BORGES 01:36.533
5 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 01:40.364
3 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
4 LUIS EDUARDO PIOTO 419379 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.996
2 TIMOTEO RIBEIRO MARTINS 426676 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.997
5 ADAM LORA BARBOSA 421676 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.998
1 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.999
6 MURILO DINIZ 421723 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.9910

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC LUCCA SPICACCI ZITTI/GO 01:03.22 06/07/2013 PARQUE AQUÁTICO  PETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
6 MATHEUS LUIS LOTTI 426875 2013 UNI-EVANGÉLICA1
3 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:10.612
4 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS /SESI 01:10.963
2 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 01:12.984
5 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS /SESI 01:14.545
1 GUSTAVO LORENZO  377234 2013 SERGIO BORGES 01:23.506
6 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS /SESI 01:26.277
3 TOMAS DIAS ALMEIDA 402644 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:28.058
4 LUCAS DE FREITAS DÂMASO 377235 2013 SERGIO BORGES 01:35.889
2 LUCAS ANDREY SANTANA 419522 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
1 LORENZO BORGES DINIZ 426847 2013 APAN GOIÁS 99:99.9911
5 BENJAMIM FELIPE RAMOS 426693 2013 APANT/DINIZMULT 99:99.9912

100M MEDLEY FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 21/06/2025 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

4 LEONORA MEIRELES 402764 2016 APANT/DINIZMULT 99:99.991
3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.992

100M MEDLEY FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 01:39.901
4 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS /SESI 01:41.792
2 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER01:46.543
5 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:47.834
1 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 02:07.895
6 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.996

100M MEDLEY MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ADRIAN FERREIRA FREITAS 408069 2015 SERGIO BORGES 99:99.991
4 GIOVANE CORREIA MENDES 402768 2015 APANT/DINIZMULT 99:99.992

100M BORBOL. FEM.ª PROVA49 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC ALICE MONTEIRO AC. DINIZ 01:21.75 08/06/2024 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 VALENTINA BRAZAO ARAUJO 408033 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991
3 ANA HELOIZA COSTA 400185 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
2 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.993
5 ANA LAURA ALVES 395129 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.994

100M BORBOL. FEM.ª PROVA50 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 01:14.70 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 01:15.491
4 JOANA DOS SANTOS TELES 381181 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
2 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC GUSTAVO AZEVEDO UNI-EVANGÉLICA 01:15.92 29/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
4 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.991
3 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 DAVI MENDES PITALUGA 393833 2013 CLUBE ENGENHARIA 01:32.451
4 GUSTAVO LORENZO  377234 2013 SERGIO BORGES 01:41.732
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
50M PEITO FEM.ª PROVA53 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ALICE VASCONCELOS MENEZES 426838 2016 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 ISABELLA MARTINS LEAO 421649 2016 APAN GOIÁS 99:99.992
2 SOPHIA EMANUELLE SOUZA 421319 2016 SWIMMERS /SESI 99:99.993

50M PEITO FEM.ª PROVA54 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 MARIA LAURA BAÍA 387338 2015 BRAVA SPORT CENTER00:54.911
4 MARCELA MAFRA COSTA 408043 2015 APANT/DINIZMULT 01:05.002
5 ANITA RIBEIRO RODRIGUES 408045 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
2 REBECA DE ARAUJO TEIXEIRA 421321 2015 SWIMMERS /SESI 99:99.994

50M PEITO MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 GABRIEL ANDRADE LIMA 412570 2016 UNI-EVANGÉLICA 01:07.24OBS 1
4 BERNARDO ARCHANJO 408014 2016 SERGIO BORGES 99:99.992
2 PEDRO CAMILO LEMOS 419487 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993

50M PEITO MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:52.161
4 JOAO MIGUEL SILVA 418633 2015 APANT/DINIZMULT 00:52.382
2 VITOR GABRIEL SANTOS 412068 2015 UNI-EVANGÉLICA 00:55.013
3 RAFAEL  FRAGOLA 421298 2015 SALSA GOURMET SERGIO BORGES 99:99.994
4 RODRIGO FONSECA 424043 2015 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
5 GUILHERME FAVORITO 412058 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
2 JOSE FILIPE DINIZ 426842 2015 APAN GOIÁS 99:99.997

100M PEITO FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC SOPHIA ROCHA SWIMMERS 01:28.97 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
5 BEATRIZ LEITE OLIVEIRA 421299 2014 SERGIO BORGES 99:99.991
3 MARIAH VILA SAFADI 412067 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 BEATRIZ DORAZIO CAMARGO 424791 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
2 ANA SOFIA RENSONNET 426837 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
4 ALICE REIS SILVA 373897 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.995
2 MARIA ALICE RODRIGUES 400026 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.996
3 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.997

100M PEITO FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC SOPHIA ROCHA SWIMMERS 01:26.09 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

3 THAYNARA  PORCIONATO 393772 2013 SWIMMERS /SESI 01:32.261
4 SOFIA MARQUES 381771 2013 SWIMMERS /SESI 01:47.342
2 MANUELA PEREIRA DELMONICO 391347 2013 SERGIO BORGES 01:52.903
5 EMANUELLY DUARTE RIBEIRO 393751 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
1 PALLOMA GARCIA DUTRA 426818 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

100M PEITO MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC GUSTAVO AZEVEDO UNI-EVANGÉLICA 01:31.13 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 IAN MARTINS CECILIO 391331 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS99:99.991
3 LUCCA GARCIA REZENDE 418281 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.992
4 LUIS EDUARDO PIOTO 419379 2014 CLUBE ENGENHARIA 99:99.993
4 ARTHUR HENRIQUE LOPES 412062 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 ADAM LORA BARBOSA 421676 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.995
2 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.996
5 JORGE MIGUEL MIRANDA 410150 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.997
1 MURILO DINIZ 421723 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.998

100M PEITO MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC AUGUSTO SOUZA VILA OLIMPICA/GO 01:17.49 04/07/2010 ANAPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 MIGUEL NEIS ITAGIBA 393718 2013 SWIMMERS /SESI 01:36.561
4 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS /SESI 01:46.552
2 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS /SESI 01:50.723
5 GUSTAVO GOMES LIMA 415964 2013 SWIMMERS /SESI 01:51.584
2 TOMAS DIAS ALMEIDA 402644 2013 CLUBE ENGENHARIA 99:99.995
3 LUCAS ANDREY SANTANA 419522 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 MATHEUS ANTUNES SILVA 419436 2013 APAN GOIÁS 99:99.997

50M BORBOL FEM.ª PROVA61 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 HELENA MACHADO RAPOSO 406392 2016 SWIMMERS /SESI 00:50.851

50M BORBOL FEM.ª PROVA62 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ISABELA BITTENCOURT MORAIS 418282 2015 CLUBE ENGENHARIA 00:45.031
4 ANNA LAURA OLIVEIRA 393709 2015 SWIMMERS /SESI 00:52.092
2 ANA LUIZA SOUZA 411991 2015 APANT/DINIZMULT 00:54.513
5 CECILIA FERREIRA PORTELA 412069 2015 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

50M BORBOL MASC.ª PROVA63 MIRIM 1 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
3 HENRIQUE DRUMMOND 421526 2016 CLUBE ENGENHARIA 99:99.991

50M BORBOL MASC.ª PROVA64 MIRIM 2 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 RAFAEL DE FREITAS DAMASO 386412 2015 PRÓ ATLETA SERGIO BORGES 00:52.171
4 ENZO DE FIGUEIREDO 412061 2015 UNI-EVANGÉLICA 01:08.942
2 ENZO MOREIRA SCANDIUZZI 406464 2015 SERGIO BORGES 99:99.993
5 ARTHUR MONTEIRO SA 411997 2015 SERGIO BORGES 99:99.994
1 GUILHERME GOMES BORGES 419440 2015 APAN GOIÁS 99:99.995

400M LIVRE FEM.ª PROVA65 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 05:06.22 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 TYESSA ARYCE CASTRO 391349 2014 DENERSILVEIRA/OÁSIS99:99.991
2 ANA SOFIA OLIVEIRA SANTOS 408046 2014 APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 KAMILLY SANTOS MARTINS 406448 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA66 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC ANA LUIZA SOUSA SANTOS SWIMMERS 04:59.11 30/06/2019 GOIANIA-APCEFPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 JULIANA FRUTUOSO DE SOUZA 384373 2013 IATE CLUBE BRASÍLIA04:48.30OBS 1
4 ALICE MONTEIRO 390271 2013 APANT/DINIZMULT 05:21.462
2 NATALIA MAGALHAES FALEIRO 391448 2013 SWIMMERS /SESI 05:30.943
5 ISABELA VITORIA SILVA 412048 2013 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
1 LIDIA GONCALVES SANTOS 393771 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.995

400M LIVRE MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 21/06/2025 Final

RC VITOR HUGO ALVES SWIMMERS/SESI 05:20.04 18/06/2022 ANAPOLISPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO OLIVEIRA MARINHO 386581 2014 IATE CLUBE BRASÍLIA05:15.40OBS 1
2 THEO LEITE BARBOSA 377308 2014 SERGIO BORGES 99:99.992
4 MIKAEL FERREIRA MACIEL 393750 2014 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 LORENZZO MENDES SILVA 391451 2014 SWIMMERS /SESI 99:99.994

400M LIVRE MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 21/06/2025 Final

RC LUCAS  ALVES SWIMMERS 04:55.03 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 PEDRO ROMAN 381770 2013 SWIMMERS /SESI 06:00.831
4 PEDRO MACHADO RAPOSO 406391 2013 SWIMMERS /SESI 06:14.462
5 DANIEL BARCELOS 377294 2013 APANT/DINIZMULT 99:99.993
2 MAYKON MILAN PIMENTA 415965 2013 SWIMMERS /SESI 99:99.994

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA69 MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO GOIANO DE INVERNO - MIRIM E PETIZ

START LIST

Data: 21/06/2025 à 21/06/2025  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

21/06/20252Etapa: Data:
3 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.991

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA70 MIRIM 21/06/2025 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 03:04.621
4 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:18.932
2 ACADEMIA SERGIO BORGES "B"110041B 1800 SERGIO BORGES 99:99.993

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA71 PETIZ 21/06/2025 Final

RC ZITTI/GO "A" ZITTI/GO 02:27.99 16/06/2018 ANÁPOLISPETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 UNIEVANGELICA/GO  "A" 327093 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:58.511
5 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.992
2 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.993
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA72 PETIZ 21/06/2025 Final

RC VILA OLIMPICA/GO "A" VILA OLIMPICA/GO 02:24.04 06/07/2008 PARQUE AQUATICO PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
3 ACADEMIA SERGIO BORGES "A"110041A 1800 SERGIO BORGES 03:07.491
5 ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 423086 1800 APANT/DINIZMULT 99:99.992
4 SWIMMERS/SESI "A" 426668 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.993
2 SWIMMERS/SESI "B" 426670 1800 SWIMMERS /SESI 99:99.994
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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